
Município de

SÃO JORGE D’
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Decreto n° 2726/2018

Nomeia o Comitê Municipal do Transporte 
Escolar de São Jorge D’Oeste, e dá outras 
providências.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e,

Considerando o contido na Instrução Normativa n° 05/2011 -
SEED/SUDE/DILOG de 13 de outubro de 2011;

Considerando o contido na Lei Municipal n° 760/2016;

Considerando que os recursos financeiros do transporte escolar devem ser 
fiscalizados pelo Comitê Municipal do Transporte Escolar;

D E C R E T A :

Art. Io. Ficam nomeados para integrarem o Comitê Municipal de Transporte 
Escolar de São Jorge D'Oeste, os seguintes representantes:

Titular Suplente Órgão que representa
Neide Lorencena 
CPF: 801703409-10

Rosangela Roos 
CPF: 030593529-17

Secretaria de Educação

Sandro Cesar Chiarello 
CPF: 628086569-4

Fernanda Braz Borghesan 
CPF: 038344949-92

Diretores de Escolas Estaduais

Maria Salete Tussi 
934.432.699-15

Sirlei Bonetti Bezerra 
CPF:861190019-72

Diretores de Escolas Municipais

Cheila Anise 
Bitencourt Werle 
032.010.969-03

Alexsandra Miri 
014.838.949-08

Pais de alunos

Art. 2o. Revogadas as disposições, este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Publicado no Jornalde-Beltrão 
Edição n?  ̂ ^
Data- Í $  &  f /  %
Pagina(s): 4£>'

Gabinete do Executivo Municipal de São 
Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, aos 
quatro dias do mês de junho do ano de dois

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

